
                                                          2017年 5月 

お取引先各位                                   

                                  

シンフォニアテクノロジー株式会社 

                              

        

 

アルミ選別機（ＲＶＡＦ型）用部品リニアモータの生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引立てを賜りまことに 

ありがとうございます 

 さて、長らく御愛顧頂いて参りました弊社製「アルミ選別機（ＲＶＡＦ型）」に使用しているリニア

モータをこの度、生産販売を終了する事になりましたので、ご連絡申し上げます。 

  

 「アルミ選別機（ＲＶＡＦ型）」は資源ごみからアルミ回収を目的として1980～1995年にかけて製作

納入しておりました。2000年頃まではリニアモータの更新やメンテナンスの需要はありましたが 

その後、徐々に少なくなり2011年以降はお引き合いも無い状態となっています。その様な状況の中 

リニアモータの生産設備を継続維持する事が困難であることから生産終了させて頂く事になりました。 

 

 尚、振動機器製品や部品につきましては引き続き製造及び販売に注力してまいりますので、ご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

 

シンフォニアテクノロジー株式会社 

〒105-8564 東京都港区芝大門１-１-30 芝 NBFタワー 

（お問い合わせ） 

■東京本社 振動機営業部 TEL 03(5473)1835 

■大阪支社 振動機営業部 TEL 06(6365)1927 

■名古屋支社 振動機営業部 TEL 052(581)9431 


